
UCHWAŁA NR 242/2010  

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 17 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej . 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146) oraz art. 6 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi ( Dz. U. Nr 26 poz. 306, z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535, Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207 z 2009 r. Nr 

157, poz. 1241) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2010 roku miesięczne wynagrodzenie dla Pani Anny Idzikowskiej, Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 8.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Rawskiego  

§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej Nr 258/2006 z dnia 10 listopada 

2006 roku w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

 

Józef Matysiak 

Wicestarosta  

 

Marian Krzyczkowski 

Członek Zarządu  

 

Wacław Adamczyk 

Członek Zarządu  

 

Krzysztof Janeczek 

Członek Zarządu  

 

Jarosław Kobierski 

 

ID: ZPSMQ-VMVBE-HXLXD-WZXCW-FJXSJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 242/2010  

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO  

z dnia 17 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej . 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146) oraz art. 6 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi ( Dz. U. Nr 26 poz. 306, z 2001 r. Nr 85, poz. 924, Nr 154, poz. 1799, z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 60, poz. 535, Nr 180, poz. 1759, z 2004 r. Nr 116, poz. 1207 z 2009 r. Nr 

157, poz. 1241) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2010 roku miesięczne wynagrodzenie dla Pani Anny Idzikowskiej, Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 8.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Rawskiego  

§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej Nr 258/2006 z dnia 10 listopada 

2006 roku w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

 

Józef Matysiak 

Wicestarosta  

 

Marian Krzyczkowski 

Członek Zarządu  

 

Wacław Adamczyk 

Członek Zarządu  

 

Krzysztof Janeczek 

Członek Zarządu  

 

Jarosław Kobierski 

 

ID: ZPSMQ-VMVBE-HXLXD-WZXCW-FJXSJ. Podpisany. Strona 2 / 2


